ுலக்ஷ்மி பெஷின் பாக்ஸ் லிமிடெட் LMW. cin: L29269TZ1962PLC000463

பதிவு அதுவகைம்: SRK வித்தாகமா அந்சல், பெரியநாயக்கள்பாளையக், கோயுமத்தார் – 641 020. Opposition 0422 – 719 2255, Opposition of 0422-2692541 companie www.hanglobal.com, white give in contant of the co.in

## அறிவிப்பு

2020ம் ஆண்டு அக்டோய் மனும் 28ம் நாள். **இயக்குநர்கள் குழுக்கூட்டத்தில் பிற** வீஷயங்களுடன். 2020ம் ஆண்டு செய்டம்பர் வடியாக்குடன். 2020ம் ஆண்டு செப்பம்பா மாதம் 30ம் நாகுடன் முடிகைப்புக் கண்ணீடு மற்றம் சிறையண்றுக்கை தனிக்கை செய்யப்பாத நீதி நிலை முடிகள் பரிசிக்கப்படு புத்திக் நெத்துக் கொள்ளப்படும் என்று கீற்றிய காப்பாவணங்கள் மற்றம் மிமாற்ற காரியம் (மட்டியக் கடமை மற்றம் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள். 2015. 8 மூர்க்கு முறை என். 47(1)(a) ன். படி MELLIE SIDE

கைப்பி வை கோபமுத்தூர். 28.09.2020 ் C R சிவ்கும்றக் நிறுவளச் செயலாளர்

COIMBATORE

BusinessLine MONDAY · SEPTEMBER 28 · 2020

LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED CIN: L29289TZ1962PLC000463 Regd. Offloo: SRK Vidyalaya Post, Perfansickenpalayam, Colmbatore - 641 020. Phone: 0422 - 7192255; Fax: 0422 - 2892541 Website: www.imwgobal.com; Email: secretarial@imw.co.in NOTICE

Pursuant to Regulation-47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 26th October, 2020, inter alia, to consider and take on record the unaudited financial results of the Company for the Quarter and Half year ended 30th September, 2020.

For Lakshmi Machine Works Limited C R Shlvkumaran Company Secretary Coimbatore 28.09.2020